役員会 議事録（2023年 7月度）

日 時  2023年 7月 18日（火）9：30～11：40

場 所  出羽公民館 学習室 C

出席者  奥村、太田(明)、福嶌、水鳥、荒木、園嶋、藤原、藤川(文責)

欠席者  大野

1. 8・9 月活動計画（案）

・8月 夏休みのため活動計画なし

・9月 1日（金）PCサロン ・11時 30分～ 役員会

15日（金）Office他

22日（金）PCなんでも相談

2. その他

例年実施している秋の親睦旅行は、コロナ禍の再拡大の恐れも予想されている現状

を考え中止とします

以上

次回役員会 9 月１日（金）議事進行は 園嶋 さん